
Ceny platí od 12. 9. do 18. 9. 2012.

Máme pro vás nový katalog vína

Dodavatelé: KRAFT FOODS CR S.R.O.; DYNAMAX GROUP A.S.; Drůbežářský závod Klatovy a.s.; Vodňanská drůbež, a.s.; RABBIT Trhový Štěpánov a.s.; MASTER GOOD KFT; MADETA a.s.; CHIPITA CZ, s.r.o., Danone a.s. ID. č. 2012/29

Kuřecí prsní řízky
 pultový prodej, 1 kg
 - chlazené balené 1 kg
109,- (168,90�) 
Pultový prodej neplatí pro OD Plzeň.

Vepřová krkovice bez kosti
pultový prodej, 1 kg

Croissant 7Days single
více druhů, 60 g
(100 g = 11,50)
V nabídce také Croissant 7Days 
double více druhů, 60 g za 6,90.

Modrý Portugal
1 l
V nabídce také další druhy vín 
Domovina 1 l za 34,90.
Platí  od 12. 9.
do 25. 9. 2012.

Activia 
více druhů, 2x 120 g
(100 g = 6,63)

Coca-Cola
více druhů, 2 l
(1 l = 10,95)
Platí  od 12. 9.
do 25. 9. 2012.

Jacobs Velvet
200 g
(100 g = 39,95)

cena za 1 ks

9,95
platí při koupi 2 ks

Jihočeské mléko
trvanlivé polotučné, 1 l
Běžná cena za 1 ks 19,90

Hroznové víno tmavé 
volný prodej, 1 kg

Jablka červená
volný prodej, 1 kg

108,-

104,90

6,90 15,90 21,90

24,90 9,90

1 + 1
ZDARMA 79,90

 -49%4949
158,90�

 -35%

167,90�

Vepřová krkovice bez kosti
 -21%

132,90�

 -36%

10,90�

 -56%5656
79,90�

 -20%

19,90�

 -40%

36,90�

 -37%

39,90�

 -50%

19,90�

Nakupte v Tesco nad 500 Kč 
a ušetřete na každém litru paliva

na vybrané produkty

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

do 25. 9. 2012.

%

79,90�79,90�

34,90
a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

29_CR_REG.indd   1 3.9.2012   23:28:42



2

Více informací najdete na: 
www.itesco.cz 
www.benzina.cz
Akce platí od 12. 9. do 9. 10. 2012.

Nakupte v Tesco 
nad 500 Kč a ušetřete na 
každém litru palivakaždém litru paliva

Nakupte v Tesco nad 500 Kč a získejte slevu 1 Kč 
na pohonné hmoty na čerpacích stanicích Benzina plus, Benzina 
nebo Tesco.  A naopak, když na těchto čerpacích stanicích 
natankujete 25 a více litrů pohonných hmot, získáte slevu 50 Kč 
v obchodech Tesco při nákupu nad 500 Kč.

29_CR_REG.indd   2 3.9.2012   19:01:16



Ryba týdne
Ryba týdneGril týdne

Mražené

Ceny na této straně platí 
od 12. 9. do 18. 9. 2012.

3Dodavatelé:  UNILEVER ČR, spol. s r.o.; Bidvest Czech Republic s.r.o.; Vodňanská drůbež, s.r.o.; Drůbežářský závod Klatovy a.s.; RABBIT Trhový Štěpánov a.s.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, 
s.r.o.; Zedníček a.s.; Kostelecké uzeniny, a.s.; MP Krásno, a.s.; Ponnath Řezničtí Mistři a.s.; Vodňanská drůbež s.r.o.

Zajímá nás země původu každého produktu, který denně kupujete a konzumujete. Klademe důraz 
na domácí produkci a rádi se chlubíme tím, že je v naší nabídce. Proto také u každého výrobku, 
který pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR. 

Gril týdne Ryba týdne

Mražené

10,90�

8,90
14,50�

11,90
20,50�

14,90
41,90�

32,90

156,-�

99,90

104,90�

79,90
84,90�

63,90
89,90�

59,90

188,90�

159,90
79,90�

63,90

13,90�

8,50
78,90�

59,90
42,90�

27,90

39,90�

27,90

Kuřecí stehna
ochranná atmosféra, 1 kg

Mletý masný 
polotovar míchaný
ochranná atmosféra, 1 kg

Hovězí plec
bez kosti
pultový prodej, 1 kg

Krůtí dolní 
stehno s kostí
vakuově balené, 1 kg

Míša 
tvarohový
55 ml  
(100 ml = 15,45)

Losos – filet bez kůže
pultový prodej, 100 g 
- balený 100 g 28,90 (43,90�)
Pultový prodej platí pouze pro prodejny s úsekem ryb.

Nowaco Filé
– porce
400 g
(100 g = 14,98)

Tesco 
Fazolové 
lusky
450 g
(100 g = 6,20)

Kachna
chlazená balená, 1 kg

Párky s telecím 
masem
pultový prodej, 100 g

Staročeská 
klobása
pultový prodej, 
100 g

Vídeňské 
minipárečky
pultový prodej, 
100 g 32

Kuřecí párky
 - lahůdkové
 - libové
500 g
(100 g = 6,58)

Uzená vepřová 
kýta bez kosti
vakuově balená, 1 kg

-20%

Kuřecí grilovaná horní nebo spodní stehýnka
100 g 
- křidélka 100 g 7,90 (9,90�)
Neplatí pro OD Hradec Králové, Pardubice, Plzeň, My Národní.
Toto jídlo je z teplého pultu naší prodejní plochy.

12,90� 

9,90

-23%

-30%

-24%

-20% -15%

-33%

-34%
na všechny 

zmrzliny Míša

-30%
na veškerou 

Tesco mraženou 
zeleninu

450 g

-21%
na všechny 

Nowaco rybí výrobky
a mořské plody.
Neplatí pro obalované

rybí výrobky

-18% -17%-27% -21%

-35%

29_CR_REG.indd   3 3.9.2012   19:02:07



Široká nabídka lahůdek

4 Dodavatelé:   MADETA a.s.; KäKä CZ s.r.o.; YOPLAIT CZECH, a.s.; Jaroměřická mlékárna, a.s.; Palma Group CZ s.r.o.; LAHŮDKY - PALMA spol. s r.o.; Matulová s.r.o.;
Gurmán klub s.r.o., LOSICA s.r.o.

Ceny na této dvoustraně platí 
od 12. 9. do 18. 9. 2012.

23,90�

16,50
14,90�

11,90

22,50�

17,90

23,90�

13,90

13,90�

9,90

37,90�

28,90

Tvaroh na 
strouhání 
pultový prodej, 100 g

Dela Kids
500 g
- Dela Crème 
máslo 500 g 
28,90 (38,90�)
(100 g = 5,78)

Tesco Tavené 
plátky 
více druhů,
150 g
(100 g = 11,-)11

Yoplait
Zakysaná smetana
- 8%
- 11%
- 15%
180 g
- Zakysaná smetana 
30% 180 g
16,50 (20,90�)
(100 g = 6,61 a 9,17)

Tvaroh měkký 
polotučný, 250 g
(100 g = 7,16)
V nabídce také Tvaroh 
odtučněný nebo tučný 
250 g se slevou 20 %.

Iva 
ztužený tuk, 200 g 
V nabídce také
Stella extra
250 g za13,90.
(100 g = 6,95 a 5,56)

12,90�

9,90

17,90�

14,90
24,50�

16,90
18,50�

14,90

Pizza – nářez
pultový prodej, 100 g

Remier
pultový prodej, 100 g

Paprikáš
pultový prodej, 100 g
 - balený 100 g 15,90 (19,90�)

Vepřová šunka Zvonařka 
nejvyšší jakosti
pultový prodej, 100 g
 - balená 100 g 20,90 (29,90�)

14,90�

12,50

30,90�

24,50

13,50�

10,90

40,50�

27,90

Česnekovosýrová 
pomazánka
pultový prodej, 100 g
- Česneková pomazánka 
se sýrem a salámem 
pultový prodej, 100 g
11,30 (13,60�)

Šunkový závitek
pultový prodej, 100 g

27
Šmakoun Camping salát
150 g
(100 g = 18,60)
V nabídce také Šmakoun 
Pochoutkový salát
nebo Šmakoun Štíhlé nudle
se zelím 150 g se slevou 31 %.

Tuňákový salát
150 g
(100 g = 16,33)
Neplatí pro OD Pardubice.

13,90�

10,90
Toustová šunka standard
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Toustová šunka standard balená, 100 g 21,50 (26,90�)

-28%

-23% -30%-20%

-20%

-41%

-23%

-16% -19% -30%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

-20%
na všechny 

balené saláty
a pomazánky

Palmeta 

-16% -19%

-31%

-20%

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ 
PŘEPÁŽKY TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ 70%

SLEVA
NA NŮŽ

PRÉMIOVÉ 
ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

s 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

Sbírejte známky na ostrou slevu
Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 známku

Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

29_CR_REG.indd   4 3.9.2012   19:03:08



5Dodavatelé:  Lactalis CZ, s.r.o.; Danone a.s.; Zott s.r.o.; Michelské pekárny a.s.; Müller ČR/SR k.s.; UNITED BAKERIES a.s.; Vamix ČR, org. Složka; Melites spol. s r.o.; HELI FOOD FRESH a.s.; RAJO a.s.;
LACTO MORAVA a.s.; Milkpol spol. s r.o.

Zajímá nás země původu každého produktu, který denně kupujete a konzumujete. Klademe důraz 
na domácí produkci a rádi se chlubíme tím, že je v naší nabídce. Proto také u každého výrobku, 
který pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR. 

19,90�

15,70

27,90�

21,90
22,90�

17,90

24,90�

19,90

18,90�

13,50

10,90�

8,70

61,90�

44,90
27,90�

22,90
10,90�

9,80

17,90�

13,90

14,90�

11,90

19,90�

15,90

Krolewski 
pultový prodej, 100 g

Müller mix
více druhů, 150 g
(100 g = 7,93)

Président Karel IV.
více druhů, 90 g
- Président Karel IV. Maxi
více druhů, 120 g 23,90 (29,90�)
(100 g = 22,11 a 19,92)

Acidko ochucené 
více druhů, 450 g
- Acidko neochucené 
450 g* 9,90 (13,90�)
(100 g = 3,- a 2,20 )
* Neplatí pro OD Hradec 
Králové a MY Liberec.

Chléb 
šumavský
krájený, 600 g 
(100 g = 2,65)

Parenička uzená
2x 50 g

Jogobella 
- standard
- classic
více druhů,
150 g + 25 g ZDARMA
(100 g = 6,53)
V nabídce také
Jogobella special nebo light
více druhů, 150 g za 9,80.

Dezert
klasik 
120 g
- Dezert
punčový 120 g 
13,90 (19,90�)
(100 g = 11,58)

Mozzarella
100 g

44

Moravský vrabec
s houskovým knedlíkem
400 g
(100 g = 11,23)
V nabídce také Chilli con carne*,
Čočka na kyselo*
nebo Čínské nudle* 400 g
se slevou 27 %.
* Neplatí pro OD.

Listové těsto 
chlazené, 300 g
(100 g = 7,63)
V nabídce také
Listové těsto 500 g
nebo Těsto na pizzu
chlazené, 300 g
se slevou 17 %.

Kunín 
Smetanový 
jogurt
více druhů, 150 g
(100 g = 5,80)

Kostíci 
více druhů, 106–109 g
Při koupi pouze 1 ks cena 11,90
(100 g = 10,92–11,23)

cena za 1 ks

9,50
platí při koupi 2 ks

3,60�

2,90
27,90�

21,90
Bageta chlebová 
s posypem 
238 g
(100 g = 9,20)

Rohlík 
sedlácký 
50 g
(100 g = 5,80)
Platí pouze pro 
obchody s vlastní 
pekárnou.

-20%

-20%

-28%

-20%

-21%

-10%

-22%

-21%

-27% -17%

-20%

-21%
na všechny 

Krolewski sýry

sleva
za 2 ks

Krolewski sýr
Polotvrdý sýr z kravského
mléka vyznačující se jemnou
lehce nasládlou sýrovou
chutí s náznakem ořechů
a s vůní vlastní sýrům
ementálského typu.
Výborně se hodí ve studené
kuchyni jako součást
sýrových mís, salátů,
pomazánek, ale své 
uplatnění má i v teplé 
kuchyni, kde ho můžete 
použít do různých
omáček nebo na těstoviny;
ideální je na zapékání.

-21%-19%

70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

29_CR_REG.indd   5 3.9.2012   19:03:56



6 Dodavatelé:  MOKATE CZECH S.R.O.; SARA LEE CZECH REPUBLIC S.R.O.; KRAFT FOODS CR S.R.O.; HATEX S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; UNILEVER ČR,SPOL.S R.O.;
GASTON SPOL.S.R.O.; RACIO, S.R.O.; Medist Czech, s.r.o.; FERRERO ČESKÁ S.R.O.; BONDUELLE CENTRAL EUROPE ZÖLDS; STAROPILSEN S.R.O.

Hypermarkety
Brno Královo Pole - NONSTOP, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice - NONSTOP, Děčín - NONSTOP , Frýdek-Místek - NONSTOP, Havířov - NONSTOP, Hradec Králové - NONSTOP ,  Cheb - NONSTOP,  
Jihlava - NONSTOP , Karlovy Vary - NONSTOP , Karviná - NONSTOP, Kladno - NONSTOP, Kolín - NONSTOP, Most - NONSTOP , Olomouc - NONSTOP , Opava - NONSTOP , Ostrava Futurum ,  Ostrava Třebovice - NONSTOP , 
Praha Letňany - NONSTOP , Praha Nový Smíchov, Prostějov - NONSTOP , Tábor - NONSTOP , Uherské Hradiště - NONSTOP, Ústí nad Labem , Zlín     
Obchodní domy – OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
Extra – Brno Heršpice - NONSTOP,Ostrava Hrabová - NONSTOP, Plzeň Borská Pole - NONSTOP , Plzeň Rokycanská - NONSTOP, Praha Eden - NONSTOP, Praha Skalka - NONSTOP , Praha Zličín - NONSTOP

Hypermarkety
Brno Heršpice - NONSTOP, Brno Královo Pole - NONSTOP, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice - NONSTOP, Děčín - NONSTOP , Frýdek-Místek - NONSTOP, Havířov - NONSTOP, Hradec Králové - NONSTOP ,  Cheb - NONSTOP,  
Jihlava - NONSTOP , Karlovy Vary - NONSTOP , Karviná - NONSTOP, Kladno - NONSTOP, Kolín - NONSTOP, Most - NONSTOP , Olomouc - NONSTOP , Opava - NONSTOP , Ostrava Futurum ,  Ostrava Třebovice - NONSTOP , 
Praha Letňany - NONSTOP , Praha Nový Smíchov, Praha Zličín - 6–22 hod., Prostějov - NONSTOP , Tábor - NONSTOP , Uherské Hradiště - NONSTOP, Ústí nad Labem , Zlín     
Obchodní domy – OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
Extra – Ostrava Hrabová - NONSTOP, Plzeň Borská Pole - NONSTOP , Plzeň Rokycanská - NONSTOP, Praha Eden - NONSTOP, Praha Skalka - NONSTOP 

Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně, 

nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

Ceny na této dvoustraně platí  od 12. 9. do 25. 9. 2012.6 Dodavatelé:  MOKATE CZECH S.R.O.; SARA LEE CZECH REPUBLIC S.R.O.; KRAFT FOODS CR S.R.O.; HATEX S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; UNILEVER ČR,SPOL.S R.O.;

HIT měsíce září platí od 1. 9. do 30. 9. 2012  HIT měsíce září

20,90�

16,50

24,90�

18,50

14,50�

9,90

52,90�

41,90
19,90�

15,90

32,90�

25,90

139,90�

89,90

104,90�

83,90

32,90�

24,90
20,90�

15,90

31,50�

24,90

89,90�

71,90

19,50�

14,90

Racio Rýžové 
polomáčené chlebíčky 
jogurtová poleva, 100 g

Knorr
Inspirace
– gyros
40 g
(100 g = 46,25)

Margot
100 g

Franz Josef 
Tuňák – steak
v oleji
170 g
(100 g = 24,65)

Knorr
Jarní
polévka
55 g
(100 g = 28,91)

Toblerone
100 g

Raffaello  
180 g
(100 g = 46,61)

Pickwick
Ranní čaj
43,75 g
(100 g = 56,91)

Babička 
Růženka Čaj
více druhů, 40 g
(100 g = 39,75)

Bonduelle
Zlatá 
kukuřice
340 g
(100 g = 7,32)

Nestlé
Dětské cereálie
písmenka, 425 g
(100 g = 16,92)

Disko – sušenky
více druhů, 179 g
(100 g = 8,32)
Platí  pouze od 12. 9.
do 18. 9. 2012.

Borges
extra panenský
olivový olej, 500 ml
(100 ml = 17,98)

Vepřová 
kýta 
bez kosti
pultový
prodej, 1 kg

Šunka pro děti 
výběrová
pultový prodej, 100 g
- balená
100 g
20,90
(28,90�)

Filety z aljašské 
tresky
mražené, 
1 kg  

Veselá kráva 
lahodná
140 g 
(100 g
= 17,07

109,-� 

89,-
20,90� 

14,90
91,90� 

69,90
29,90� 

23,90

Eiskaffee
Ledová káva
0,5 l
cena při
koupi pouze
1 ks 15,90
(100 ml = 3,18)

cena za 1 ks

10,90
platí při koupi 2 ks

-23%

-20%

-20%

-23%

-21%
na všechny 

Racio chlebíčky
100 g

-25%
na všechny 

Knorr Inspirace 
výrobky

-20%
na všechny 

Knorr varné
a krémové

polévky

-31%
na všechny výrobky 

Orion Margot
a banány
40–100 g

-24%
na všechny 

Pickwick ranní čaje 
43,75–100 g

-20%
na všechny 

Franz Josef rybí 
konzervy
103 –170 g

-35%
na všechny 

Borges
olivové oleje 

-21%
na všechny 
čokolády

Toblerone

-20%
na všechny 

Ferrero dezerty 
157–200 g

-18% -27% -23%

BEZ
LEPKU

všechny 
sýry Veselá kráva

140 g 
za 

23,90

sleva
za 2 ks

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ 
PŘEPÁŽKY TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ 70%

SLEVA
NA NŮŽ

PRÉMIOVÉ 
ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

s 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

Sbírejte známky na ostrou slevu
Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 známku

Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

29_CR_REG.indd   6 3.9.2012   19:04:38



7Dodavatelé:  PIVOVAR NYMBURK S.R.O.; PLZENSKY PRAZDROJ A.S.; PIVOVARY STAROPRAMEN A. S.; PODEBRADKA, A.S.; MASPEX CZECH S.R.O.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA,S.R.O.;
RAUCH PRAHA S.R.O.; Nestlé Česko s.r.o.; NELI, A.S.; ČESKÉ VINAŘSKÉ ZÁVODY A.S.

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyInformace o otevírací době čerpacích stanic získáte přímo na čerpací stanici, otevírací doba čerpacích stanic není totožná s otevírací 

dobou hypermarketů. Letáková nabídka platí v hypermarketech a obchodních domech  od 12. 9. od 8.00 do 18. 9. 2012 dle otevíracích 
dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob s výjimkou odlišné  platnosti na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou 
v českých korunách. V letáku jsou použita ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 
1527/68b, Praha 10. ID. č. 2012/29.

7Dodavatelé:  PIVOVAR NYMBURK S.R.O.; PLZENSKY PRAZDROJ A.S.; PIVOVARY STAROPRAMEN A. S.; PODEBRADKA, A.S.; MASPEX CZECH S.R.O.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA,S.R.O.;

HIT měsíce září platí od 1. 9. do 30. 9. 2012  HIT měsíce září

Platí od 1. 9. do 30. 9. 2012.

cena za 1 ks

20,60
platí při koupi 3 ks

Original
River Tonic
více druhů, 2 l
Běžná cena za 1 ks 30,90
(1 l = 15,45)

305,-�

229,-
5,90�

4,30

15,50�

11,90

179,90�

125,90

35,90�

26,90
39,90�

31,90

12,50�

9,90

Darling
granule pro psa,
2 druhy, 10 kg
(1 kg = 22,90)
Neplatí pro OD a My.

Grešlák
světlé výčepní pivo, 
0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 8,60)

Poděbradka 
prolinie
ochucená
minerální voda,
více druhů, 1,5 l
(1 l = 7,93)

Da tavola
- červené
- bílé
5 l
(1 l = 25,18)

Relax Exotica
kaktus, 1 l

Nativa
zelený čaj, 1,5 l
(1 l = 21,27)

Velkopopovický 
Kozel 11°
světlý ležák,
0,5 l, záloha na láhev 3,-
(1 l = 19,80)

Orion 
více druhů,
80–100 g
Běžná cena 
za 1 ks 24,90
(100 g = 31,13; 
24,90)

Neli 
Kečup 
900 g
(100 g = 2,21)

Tatranky 
celomáčené 
více druhů, 30 g
(100 g = 13,-)

Vitana Rýže 
dlouhozrnná
varné sáčky, 960 g (100 g = 3,11)
V nabídce také Vitana 
Rýže parboiled 
960 g 
se slevou 
25 %.

33,90� 

19,90
5,90� 

3,90
39,90� 

29,90

Trancetto 
- jahoda
- kakao
280 g
(100 g =
12,46)

52,90� 

34,90

cena za 1 ks

12,45
platí při koupi 2 ks

víno červené suché, jakostní
Země původu: Česká republika
Vinařská oblast: Morava

Vinium Sélection

Modrý Portugal

víno bílé polosuché, jakostní
Země původu: Česká republika
Vinařská oblast: Morava

Vinium Sélection

Tramín červený

0,75 l / 79,90 Kč

0,75 l / 79,90 Kč

Každý měsíc 
pro vás vybíráme 
kvalitní vína, 
která stojí za to 
ochutnat.

Víno měsíce

14,50�

11,50

Staropramen 
nefiltrovaný
0,5 l, záloha
na láhev 3,-
(1 l = 23,-)

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů-27%

-23%

-30%

-20%

-24%

-25%
na všechny nápoje

Relax
exotica 1 l

-20%
na všechny nápoje

Nativa 1,5 l
a Rauch 1,5 l

2 + 1
ZDARMA

-33% -25%-34% 1 + 1
ZDARMA

-41%
na všechny 

Neli
kečupy 900 g 

a hořčice 880 g

-20%

70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ 
PŘEPÁŽKY TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ 70%

SLEVA
NA NŮŽ

PRÉMIOVÉ 
ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

s 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

Sbírejte známky na ostrou slevu
Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 známku

Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

29_CR_REG.indd   7 3.9.2012   20:31:39



8 Ceny na této straně platí 
od 12. 9. do 25. 9. 2012.

Přivítejte podzim!

www.ffmoda.com

1. Dámská vesta mat.: 100% polyester;
vel.: 34–50 2. Dámský kabát mat.: 45 % polyes-

ter, 55 % bavlna; vel.: 34–48 3. Dámský kabát 
mat.: 72 % polyester, 26 % bavlna, 2 % elastan; 

vel.: 34–48

1. Pánská bunda mat.: 100% polyester; vel.: S–XXXL
2. Pánská bunda mat.: 100% PU; vel.: S–XXL
3.–4. Pánská vesta mat.: 100% polyester; vel.: S-XXXL

1. Pánská bunda mat.: 100% polyester; vel.: S–XXXL

3

2

30%

944,-
1349,-

1

30%

454,-
649,-

3 4

349,-
www.facebook.com/ffceskarepublika www.ffmoda.com

Jeans od

na vybrané 
produkty

2

vel.: 34–50 
ter, 55 % bavlna; vel.: 34–48 

mat.: 72 % polyester, 26 % bavlna, 2 % elastan; 

30%

804,-
1149,-

269,-

1

30%

454,-
649,-

30%

489,-
699,-

29_CR_REG.indd   8 3.9.2012   19:06:47



Ceny na této straně platí 
od 12. 9. do 25. 9. 2012.

Dodavatelé: Nestlé s.r.o.; Unilever s.r.o.; Maspex s.r.o.; Karlovarské Minerální vody a.s.; Pivovary Staropramen s.r.o. 9

-30 % na kuchyňské plastové výrobky
Lemon: odkapávače, misky nebo koše

HIT měsíce září platí od 1. 9. do 30. 9. 2012  HIT měsíce září

-30 % na všechny Tesco termosky
a Tesco termohrnky

cena za 1 bal.

38,60
platí při koupi 3 bal.

Ramínka York
5 ks
Běžná cena za 1 bal. 57,90
Neplatí pro OD a My.

115,90�

79,90
289,-�

143,90
699,-�

349,-

549,-�

379,-

Příborník
Odpadkový koš 8 l
90,90 (130,90�)

Neplatí pro OD a My.

Zapékací 
skleněná mísa
s víkem
2,9 l
- 5,1 l 198,90 (399,-�)

Jídelní souprava 
Hausmeister 
Lynette
18 ks

Žehlicí prkno 
Rorets Andante

1299,-� 

899,-

Black & Decker 
Akušroubovák
3,6 V
Z OD a My platí pouze
v OD Brno. Neplatí pro HM 
Karlovy Vary a HM Mladá 
Boleslav.

Stojací lampa
Neplatí pro OD.

417,-� 

199,-

Relax 
select  
mandarinka-
-maracuja-
-mango,
1 l

Nescafé 
gold 
instantní 
káva, 200 g
(100 g = 69,95) Yo Sirup

více druhů, 
0,7 l
(1 l = 71,29)

Lipton Čaj
více druhů, 
30–50 g
(100 g = 
111,66; 
67,-)

Staropramen 
světlý 
ležák, 
PET, 1,5 l
(1 l = 18,60)

27,90� 

21,90
235,-� 

139,90
79,90� 

49,90
47,90� 

33,50
34,90� 

27,90

389,-�

269,-

Ceresit Stop 
vlhkosti přístroj 
- náplň 164,90 (239,-�)
Cena platí již
od 29. 8. 2012.

Primalex
- 7,5 kg
(1 kg = 27,87)
- 15 kg 379,- (549,-�)
(1 kg = 25,27)

Akční cena platí
již od 29. 8. 2012.

299,-� 

199,90

99,90�

69,90
529,-�

370,-
489,-�

244,-

Tesco
Termoska
nerez
0,5 l
- 0,35 l 55,90 (79,90�)

Banquet 
Diamond
pánev
26 cm

Smaltovaný hnědý 
hrnec
s nepřilnavou úpravou, 20 cm
V nabídce také další velikosti.

-50% -50%

2 + 1
ZDARMA-30%

-30%

-52%

-40% -37%-30% -20%
-21%

na všechny 
nápoje 

Relax select 
1 l

-30% -33%

-50% -30%

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ 
PŘEPÁŽKY TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ 70%

SLEVA
NA NŮŽ

PRÉMIOVÉ 
ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

s 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

Sbírejte známky na ostrou slevu
Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 známku

Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

29_CR_REG.indd   9 3.9.2012   19:07:22



10 Dodavatelé:  Stock Plzeň Božkov s.r.o.; Kimberly-Clark s.r.o.; SCA Hygiene Products s.r.o.; Henkel s.r.o.; IRDistribution, s.r.o.;
Egmont ČR, s.r.o.

Ceny na této dvoustraně platí  od 12. 9. do 25. 9. 2012.

Půjčka například 60 000 Kč    840 223 332
Poskytovatelem je Home Credit a.s. Při schvalování úvěru může být s vaším souhlasem využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru klientských informací.

Poučení o registrech sdružení SOLUS a Informační memorandum BRKI a NRKI na www.homecredit.cz, www.solus.cz a na www.llcb.cz

10

HIT měsíce září platí od 1. 9. do 30. 9. 2012  HIT měsíce září

Na splátky bez navýšení!  
Dnes zaplaťte jen 10 % z ceny zboží a poté splácejte 9 měsíců po 10 % z ceny zboží.
RPSN: 0,0 % při splnění podmínek Home Credit a. s., který je poskytovatelem Finančních služeb.

platí od 1. 9. do 30. 9. 2012

59,-�

39,-

299,-�

199,-

229,-�

159,-

999,-�

699,-

499,-�

399,-
od 89,90�

od 71,90
649,-�

454,-

Diecast Náklaďák

Dračí vejce
figurka, mix druhů

Hot Wheels Autíčka
5 ks v sadě

Bakugan Combo 

Kouzelní zpěváčci

Dino puzzle
48 dílků
V nabídce také další 
rozměry a dětská hra
se slevou 20 %.

Littlest Pet Shop 
Přenosný set
se dvěma zvířátky

od 119,90�

od 95,90od 

Lego Ninjago
různé druhy
- 9579 Lego Ninjago 
startovací set 399,- (499,-�)
Ceny platí již
od 29. 8. 2012

Magister
28% bylinný 
likér, 2 druhy, 
0, 5 l 
(1 l = 219,80)

Silan
aviváž,
více druhů, 2 l
(1 l = 44,95)

Zewa 
3vrstvý toaletní 
papír, více druhů, 
8 rolí
(1 role = 6,24)

Huggies 
super dry 
dětské plenky, 
92–128 ks
(1 ks = 4,55; 3,27)

165,90� 

109,90
115,90� 

89,90
85,90� 

49,90
579,-� 

419,-

199,90�

159,90159159

 Hero Factory
Nex, XT4, Stringer
- Hero Factory Bulk, 
Voltix, Core hunter
239,- (299,-�)
Ceny platí již
od 29. 8. 2012.

199,-�

138,90
1499,-�

1049,- Masážní twister

Boční stepper
s počítačem
Cena platí již
od 29. 8. 2012.99,-Uč se s námi

Neplatí pro OD, MY.

-33%

-33%

-30%

-30%

-20% -20% -30%

-20%

-33% -22%-41%-27%

ilustrační foto

-20%

-30%-30%

EXKLUZIVNĚ 
PRO

�    

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ 
PŘEPÁŽKY TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ 70%

SLEVA
NA NŮŽ

PRÉMIOVÉ 
ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

s 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

Sbírejte známky na ostrou slevu
Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 známku

Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

ilustrační foto

29_CR_REG.indd   10 3.9.2012   19:09:00



11Dodavatelé: Electronic Arts Czech Republic s.r.o.; Egmont 11Dodavatelé: Electronic Arts Czech Republic s.r.o.; Egmont

HIT měsíce září platí od 1. 9. do 30. 9. 2012  HIT měsíce září

Na splátky bez navýšení!  
Dnes zaplaťte jen 10 % z ceny zboží a poté splácejte 9 měsíců po 10 % z ceny zboží.
RPSN: 0,0 % při splnění podmínek Home Credit a. s., který je poskytovatelem Finančních služeb.

HIT měsíce září platí od 1. 9. do 30. 9. 2012

Hyu_front.jpg
24" (6

0 cm)

24" (6
0 cm)

1699,-�

1299,-

1099,-�

869,-
1799,-�

1249,-

NHL 13 
pro Playstation 3
a XBOX360
V prodeji
od 13. 9. 2012.

Vysavač ZELMER 
DUO 01D
příkon 1400 W, sáčkový, 
regulace příkonu, HEPA 
filtr, ukazatel naplnění 
prachového sáčku

Tesco 
Minikuchyňka 
MK10
příkon 1500 W, 
nastavitelný 
termostat, časovač, 
trouba a varná deska 
pracují samostatně

449,-�

349,-
370,-�

259,-

Fén ECG 
VV114
příkon 1800 W,
3 teplotní /
2 rychlostní
stupně, funkce
coolshot

Žehlička 
ELECTROLUX 
EDB7510
příkon 2200 W, 
odvápňování,
samočištění, 
svislé napařování, 
objem nádržky
na vodu 280 ml

999,-� 

699,-

Tesco
Šicí stroj 
MSM10
počet stehů 8, 
automatický 
navíječ cívky

Tesco 
Parní hrnec 
ST10
příkon 650 W, 
3 vrstvy
zásobníků

869,-� 

619,-

Multifunkční zařízení 
CANON MG5150
tiskárna, kopírka, skener, 
rozlišení 4800 dpi, 
rychlost barevného
tisku 5 str./min., Wi-Fi, 
oboustranný tisk

2099,-� 

1699,-

Monitor PHILIPS 
197E3LSU
LED monitor, 
doba odezvy 5 ms, 
20 000 000 : 1, 
250 cd/m2, 1366 x 768, 1366 x 768

2699,-� 

1999,-

Notebook ASUS 
X54C SO223V
Intel Core i3-2330M, 
2.2 GHz, RAM DDRIII 1333 
4 GB, HD 2.5“ SATA 
500 GB 5400 rpm, webkamera, 
bluetooth,
Windows 7 Home
Premium

4 GB, HD 2.5“ SATA 
500 GB 5400 rpm, webkamera, 12499,-� 

11499,-

329,-� 

295,-

Mobilní telefon 
SAMSUNG E1200
telefon se základními 
funkcemi, pohotovostní 
doba baterie 720 hodin, 
FM rádio

439,-� 

299,-299299

Carlson Motorový olej
10W-40, 4 l
- 15W-40 4 l 259,- (379,-�)
- Motorový olej Mogul
15W-40 4 l 379,- (549,-�)
- Motorový olej Mogul
10W-40 4 l 499,- (719,-�)
Z obchodních domů platí jen
v OD Brno.

Autobaterie 
45 Ah
- 55 Ah 1329,-  (1899,-�)
- 60 Ah 1539,-  (2199,-�)
Z obchodních domů platí 
jen v OD Brno.

1499,-� 

1049,-

LED HYUNDAI 
LLF24814MPR4

úhlopříčka 24" (60 cm), 
LED technologie, Full HD, 

DVBT, HDMI, USB

platí od 1. 9. do 30. 9. 2012
Notebook ASUS 

X54C-SO083V
procesor Intel B815, 1.6GHz, 

RAM DDRIII 1333 2GB, HD 2.5“ 
SATA 320 GB 5400 rpm, 

webkamera, USB, bluetooth, Intel 
HD graphics 3000, Windows 7 Home 

Premium (64 bit)

Hliníkové 
schůdky
3 + 1 stupně
Neplatí pro OD.

4999,-� 

3999,-
 10999,-� 

8999,-
649,-� 

399,-

Aqua optima Minerva 
Filtrační konvice
- Agua optima Filtry 3 ks (1 ks = 66,33)
filtry jsou vhodné pro všechny 
konvice Brita
(Brita 
je registrovaná 
známka)

399,-� 

199,-

70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ 
PŘEPÁŽKY TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ 70%

SLEVA
NA NŮŽ

PRÉMIOVÉ 
ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

s 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

Sbírejte známky na ostrou slevu
Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 známku

Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

-20% -30%

-22%-30% -30%-28%

-25%
ušetříte
400,-

ušetříte
1000,-

-30%-30%

ilustrační foto

-20%-38%-50%

4999,-�

DVBT, HDMI, USBDVBT, HDMI, USB

ušetříte
2000,-ilustrační foto

RPSN 0,0 % 

400,-

nebo 
TEĎ 

a POTOM 9x

24" (6
0 cm)

RPSN 0,0 % 

900,-

nebo 
TEĎ 

a POTOM 9x

HD graphics 3000, Windows 7 Home 

RPSN 0,0 % 

1150,-

nebo 
TEĎ 

a POTOM 9x

29_CR_REG.indd   11 3.9.2012   20:33:43



Ceny na této straně platí od 12. 9. do 18. 9. 2012.12

Svěží jako právě utržené
Maximálně čerstvé za minimální cenu!

Ceny na této straně platí od 12. 9. do 18. 9. 2012.

Ilustrační fota

Nezapomeňte 
koupit květinu 

k svátku:

• 12. 9. Marie
• 13. 9. Lubor
• 14. 9. Radka
• 15. 9. Jolana
• 16. 9. Ludmila
• 17. 9. Naděžda
• 18. 9. Kryštof

Brokolice 
500 g
(100 g = 3,38)

Kedlubna bílá
1 ks

Zelí bílé
na krouhání
síť, 12 kg
(1 kg = 4,99)

Český
česnek
svazek, 3 ks

Hrušky
vanička, 1 kg

6,90
9,90

59,90

49,90
69,90

19,90
34,90

19,90
29,90

Cibule
síť, 5 kg
(1 kg = 6,98)

Kiwi
1 ks

Nektarinky
volný prodej, 1 kg

Brambory
síť, 10 kg
(1 kg = 3,49)

Rajčata 
koktejlová
balená, 500 g
(100 g = 3,98)

Hrušky
vanička, 1 kg

16,90
22,90

34,90

3,90
6,90

Cibule
síť, 5 kg
(1 

34,90
39,90

Nektarinky
volný prodej, 1 kg

19,90
39,90

99,90 119,-

14,90 79,90 29,90

89,90
Astra
tříbarevná
květináč 14 cm, 1 ks

Rhododendron
květináč 2 l, 1 ks
Neplatí pro OD.

Vřes obecný
květináč 9 cm, 1 ks
Platí  od 12. 9.
do 25. 9. 2012.

Balové
konifery
- Thuja
nebo Cypřiš
 1 ks
Neplatí pro OD.

Guzmania 
Rondo
květináč 9 cm, 
1 ks

Chryzantéma
miska 23 cm,
různé barvy, 1 ks
Neplatí pro OD.

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

-30%-42%

-33%

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

-26% -43%-28%

-50%

-12%

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

velké balení
velké balení

velké balení

29_CR_REG.indd   12 3.9.2012   20:37:29


